
 
 

 
 

OGGETTO:Sospensione attività Scolastiche in presenza della Scuola 
Secondaria di I Gradodell’Istituto Comprensivo di Carinaro per il giorno 
27/11/2021 
 

 

ORDINANZA  Nr. 38 del 26/11/2021 
 

ILSINDACO 
 

VISTA la comunicazione avvenuta per le vie telefoniche da parte del Dirigente Scolastico 
dell’Istituto Comprensivo di Carinaro (CE) Prof. Ernesto Natale, il quale informava il sottoscritto 
che a causa dell’ondata di maltempo alcune aule della Scuola Secondaria di I Grado 
potrebberorisultare presumibilmente non agibili per le lezioni dell’indomani 

RITENUTA la necessità di dare immediato seguito alla suddetta comunicazione, a scopo 
precauzionale e a tutela della salute dei ragazzi 

RITENUTO pertanto opportuno disporre la sospensione delle attività scolastiche in presenza della 
Scuola Secondaria di I Grado per la giornata del 27/11/2021 in attesa della verifica del caso con 
l’U.T.C. 

VISTO l’art. 50 commi 4 e 5 del TUEL; 

ORDINA 

La sospensione delle attività didattiche in presenzadella Scuola Secondaria di I Grado 
dell’Istituto Comprensivo Statale di Carinaro per il giorno 27/11/2021 
 

DISPONE 

la notifica della presente ordinanza: 

al Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo di Carinaro (CE) 
al Comando di Polizia Locale di Carinaro: 

La pubblicazione immediata sul sito istituzionale web e all'albo Pretorio Online del Comune di 
Carinaro (CE). 

Si dà atto che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR 
Campania entro 60 giorni dalla pubblicazione, ovvero ricorso straordinario al Presidente della 
Repubblica entro 120 giorni dalla pubblicazione. 

 

 

Carinaro, li 26/11/2021Il Sindaco 
(Dott. Nicola Affinito) 

Provincia di 
Caserta 

COMUNE DI CARINARO  


